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REVISIONSBERATTELSE.

Undertecknade av SPF 159, Hassleholm utsedda revisorer
far harmed avge revisionsberittelse for verksamhetsaret
2020-01-01 - 2020-12-31.

Vi har granskat arsredovisning, rikenskaperna samt
styrelsens forvaltning for rakenskapsaret.

Vi tillstyrker :
Att Resultat och balansrakning faststills.

Att styrelsens ledamaéter beviljas ansvarsfrihet for
rakenskapsaret.

Hassleholm den 26 Januari 2021.
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Conny Jonsson Christer Samuelsson



Budgetforslag 2021
fér SPF 159

Inkomster
Medlemsavgifter
Onsdagstraffar

Spec arr.

Frukosttraffar
Kvallstraffar
Resor/utfarder

Friskvard

Sangkor SPF159 inkl. bidrag
Lotteri

Annons i programbladet
Ovriga sidointakter

Ovr. erhdllna bidrag

Ovr. ersattn. och intédkter

Summa kronor

90000
30000
0
1500
30000
25000
30000
10000
10000
4000
0
1000

1000
232500

Utgifter

Avgift forbund och distrikt
Onsdagstraffar

Spec. arrangemang
Frukosttraffar
Kvallstraffar
Resor/utfarder

Friskvard

Traff nya medlemmar
Aldredagar +85

Medlemsvard, uppvaktningar mm

Funktionarstraff

Inkop lotterier
Forbrukningsinventarier
Annonsering
Reklamtryck o dyl
Representation, avdragsgill
Kontorsmateriel
Kopieringskostnad
Trycksaker programval
Telefonkostnader

Porto

Styrelsearvoden
Sammantradeskostnader
Arsmoteskostnader
Kurser och konferanser
Sangkor SPF 159

Ersattn. revisorer och valberedn.

Till styrelsens disposition
Bankkostnader
Bilersattning, resor

Ovr. kostnadsersattningar
Arbetsgivaravgifter
Summa kronor

Bilaga B

1000
25000
0
1000
25000
20000
25000
2000
12000
5000
10000
5000
1500
10000
1000
1000
7000
1500
5000
1500
9000
20000
5000
6000
4000
10000
2300
7000
2000
1500
200
6000
232500



Bilaga C

Verksamhetsplan for SPF Seniorerna 159, ar 2021.

Coronapandemin

Coronapandemin har drabbat féreningen hart. Alla aktiviteter stalldes in i mars 2020. Vi vet
fortfarande inte nar vi kan ateruppta inomhustraffarna. Vi foljer Folkhdlsomyndighetens
rekommendationer.

Var malsattning ar att kunna genomfoéra foljande under 2021.

Arsmote

Genomfors under juni manad 2021.

Onsdagstraffar

Cirka 7 onsdagstraffar genomfors under hosten 2021. Traffarna kommer att innehalla
information fran styrelse, kommittéer, underhallning, lotterier, kaffe och trevlig samvaro.
Ansvarig: Program- och resegruppen.

Kvallstraffar och frukosttraffar

Tva kvallstraffar ar inplanerade med underhallning eller foreldasning samt med mat och
dryck.

Ansvarig: Program- och resegruppen.

Resor
Tva heldagsresor ar planerade. En bussutflykt och en tag/batresa till Helsingor.
Ansvarig: Program- och resegruppen.

Vilkomstmoéte
For nya medlemmar tillkomna under 2019 -2021 ordnas ett vdalkomstmote till hosten.
Ansvarig: Styrelsen.

Funktionarstraff

For de medlemmar som stéller upp och utfor en uppskattad och vardefull insats for
foreningen, planeras en traff till hosten.

Ansvarig: Styrelsen.

Medlemsvard for medlemmar fyllda 85 ar

Att sarskilt uppmarksamma vara medlemmar som &r 85 ar eller dldre genom uppvaktningar,
ev. besok och telefonkontakter samt att anordna utfard/er.

Ansvarig: Kommittén for medlemsvard.

Friskvard

Motionsaktiviteter som pulshéjar- och vattengympa, pilates, cirkeltraning, linedance,
promenader/stavgang, cykling, golf och motion med boll kommer att finnas. Var- och
hdstvandringar. Boule arrangeras gemensamt med andra pensionarsforeningar.
Ansvarig: Friskvardsgruppen.
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Bogruppen

Det rader fortfarande stor brist pa lampliga bostader i kommundelstatorterna. | centralorten
ar det battre. Det byggs bade hyreshus och bostadsrattslagenheter. Inom Bjorksateromradet
har det byggts ett nytt vardboende med dygnetruntservice och ytterligare ett kommer att bli
klart 2021. Det finns ocksa planer pa nya trygghetsboende. Det ar bra! Men alla kan och vill
inte flytta till centralorten. Ungefar tva tredjedelar av kommunens pensionarer bor utanfor
centralorten. Det finns darfor viktiga fragor for bogrupperna att bevaka. | ovrigt arbeta i
huvudsak som under 2020, samarbeta med de kommunala férvaltningarna och prioritera
vara medlemmars behov.

Ovriga aktiviteter

Bridge och canasta spelas i Senioren, dar foreningens sangkér ocksa ovar.
Distriktsmasterskap i bridge och golf ordnas tillsammans med andra SPF-féreningar.
Datorhjalp till vara medlemmar (Dator-Malte).

Ansvariga: Respektive kontaktperson.

Bokcirklar
Nuvarande tva bokcirklar kommer att fortsatta som 2020.
Ansvariga: Vivianne Andersson och Karin Akesson.

Lotterier
Vid onsdagstraffarna saljs lotter.
Ansvarig: Lotterikommittén.

Foreningens hemsida
Foreningens hemsida halls uppdaterad.
Ansvarig: IT-ansvarig.
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